
ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  
  

 
 

1 

 

REG. GEN. N° 256 DEL 10/9/2024 

 

DETERMINAZIONE N° 256 DEL 10/9/2024 

 

Oggetto: rinnovo del contratto per il servizio di ristorazione delle strutture di ASP Azalea (CIG: 
B2FE1E6B50). Rettifica della determinazione n° 199 del 21/6/2024. 

 

IL DIRETTORE 

Responsabile Unico del Procedimento 

RICHIAMATE le seguenti Decisioni dell’Amministratore Unico: 

- n° 30 del 31/12/2020, con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore per il triennio 2021-2023; 

- n° 1 del 02/01/2023, con la quale il suddetto incarico è stato prorogato per il biennio successivo; 

- n° 15 del 29/4/2024 con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di 
previsione triennio 2024-2026, successivamente approvata dall’Assemblea dei soci con deliberazione n° 1 del 
31/5/2024; 

RICHIAMATO il contratto per l’affidamento del servizio di ristorazione delle strutture di ASP Azalea per il periodo 
11/7/2019-10/7/2024 (Agenzia Entrate Rep. N° 2789 del 9/8/2019); 

VISTO l’addendum al contratto stipulato in data 26/4/2022 (Agenzia Entrate Rep. N° 1102 del 17/5/2022); 

RICHIAMATO il disciplinare di gara e il capitolato speciale descrittivo prestazionale, approvati con determinazione 
n° 58 del 31/7/2018, di indizione di una procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. n° 50/2016, che all’art. 2 prevedono 
la possibilità per ASP di rinnovare il contratto (dopo i cinque anni iniziali) per ulteriori tre anni, a condizioni più 
favorevoli; 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 199 del 21/6/2024, con la quale il suddetto contratto è stato rinnovato 
per il periodo 11/7/2024 – 10/7/2024, per un valore ipotetico di 2.345.300,00 euro + IVA; 

CONSIDERATO che il sottoscritto RUP ha avanzato richiesta all’ANAC di aumentare l’importo del CIG 
dall’originario 5.578.969,00 euro a 7.845.635,00 euro; 

PRESO ATTO che l’ANAC ha comunicato per le vie brevi che occorre acquisire un nuovo CIG per l’importo 
mancante, trattandosi di ripetizione; 

RITENUTO PERTANTO di rettificare la determinazione n° 199/2024, dopo l’acquisizione del nuovo CIG che è 
B2FE1E6B50, comunicandolo all’aggiudicatario; 

DATO ATTO che il sottoscritto, in qualità di Direttore e RUP, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi 
determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, 
sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di 
agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale 
e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, 
fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato 
o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

DETERMINA 

1) di dare atto, per le motivazioni esposte in premessa, che il CIG abbinato al rinnovo del servizio di ristorazione 
aziendale per il periodo 11/7/2024 – 10/7/2027 è il seguente: B2FE1E6B50; 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Fax 0523.882653 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  
  

 
 

2 

2) di rettificare pertanto in tal senso la determinazione n° 199 del 21/6/2024 nel punto 4) del dispositivo, dando 
atto che per la restante parte del provvedimento nulla è cambiato; 

3) di trasmettere il presente provvedimento alla ditta Salus srl; 

4) Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi 
dell’art. 37, c. 1, lett. b) D. Lgs. n. 33/2013; 

5) Di dare atto che il RUP è il sottoscritto Direttore. 

 

      IL DIRETTORE 

      (Mauro Pisani) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa). 

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2024-09-10T14:39:18+0000
	PISANI MAURO




